
 

 

 

 
 

      
      
 
 
Štev.: JR-9/2011 
Ljubljana, 11.5.2011 
 
 
                                 VSEM PREVZEMNIKOM RAZPISNE DOKUMENTACIJE ZA JAVNI RAZPIS 
                            št. JR – 9/2011 - Dobava računalniške opreme 
      
      
      
 
 
 
ZADEVA: Dodatna pojasnila oz. dopolnitev razpisne dokumentacije JR-9/2011 
 
 
Na podlagi 81. člena Zakona o javnem naročanju naročnik vsem prevzemnikom razpisne dokumentacije 
posreduje naslednja pojasnila oz. dopolnitve razpisne dokumentacije: 
 
 
1. PONUDNIKOVO VPRAŠANJE: 2. Sklop, točka 7) Streţnik A.  
Glede na zapisane specifikacije moramo ponuditi 32GB module, ki imajo daleč najvišjo ceno na gigabajt. 
Zanima nas, če lahko ponudimo cenovno veliko ugodnejše 8GB pomnilniške module, pri čemer Vam ostane 
prostih še vsaj 8 razširitvenih mest za nadgradnjo pomnilnika? 
 
ODGOVOR SE GLASI: 
Naročnik spreminja zahtevo iz razpisne dokumentacije, ki se tako pravilno glasi: 
"Vsaj 80 GB pomnilnika, ECC DDR3, vgrajeni morajo biti moduli velikosti najmanj 8 GB"  
 
 
2. PONUDNIKOVO VPRAŠANJE: 2. sklop, točka 8) Streţnik B.  
Ker ţelite kupiti 2 procesorja, je potrebno za normalno delovanje kupiti vsaj 2 pomnilniška modula, kar 
pomeni za zahtevanih 8GB pomnilnika 2 modula po 4GB, to pa izključuje vašo zahtevo po 8GB modulih. 
Glede na zapisano nas zanima, če dovoljujete, da ponudimo dva 4GB pomnilniška modula, saj moramo v 
nasprotnem primeru vključiti 16GB pomnilnika? 
 
ODGOVOR SE GLASI: 
Naročnik spreminja zahtevo iz razpisne dokumentacije, ki se tako pravilno glasi: 
"Vsaj 16 GB pomnilnika, ECC DDR3 (modul po 8 GB)"  
 
 
3. PONUDNIKOVO VPRAŠANJE: 1. Sklop, točka 4) Zaslon LCD B  
Zanima nas, kaj je mišljeno s priloţenimi nastavki za montaţo na steno. Ali je morda mišljen tudi priloţen 
VESA stenski nosilec ali samo VESA predpriprava? Pravtako nas pri tem modelu zanima, če lahko 
ponudimo monitor, ki ima odzivni čas 5 ms (to je standard za 21,5 colske modele)?  
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ODGOVOR SE GLASI: 
Zaslonu mora biti priloţen stenski nosilec VESA. 
Naročnik spreminja zahtevo glede odzivnega časa, ki se tako pravilno glasi: "Odzivni čas največ 5 ms" 
 
 
4. PONUDNIKOVO VPRAŠANJE: 2. Sklop točka 7) Streţnik A in točka 8) streţnik B:  
Zanima nas katero vrsto 8GB ECC DDR3 pomnilnika ţelite kupiti, običajni PC3-10600 (DDR3-1333) 
RDIMM Registered ali morda dovoljujete počasnejši PC3-8500 (DDR3-1066) RDIMM pomnilnik? 
 
ODGOVOR: 
Zahtevano je vsaj 80 GB pomnilnika, ECC DDR3-1333 (PC3-10600), vgrajeni morajo biti moduli velikosti 
najmanj 8 GB. 
 
 
5. PONUDNIKOVO VPRAŠANJE: 1. Sklop točka 4) zaslon LCD B:  
Glede na to da ima večina 21,5 colskih monitorjev vgrajen VGA in DVI digitalni vmesnik nas zanima če vam 
lahko za zahtevano HDMI funkcionalnost ponudimo ustrezni DVI na HDMI adapter + hdmi kabel?  
 
ODGOVOR: 
Ponudnik lahko ponudi bodisi Priključek HDMI in kabel HDMI bodisi priključek DVI s priloţenim adapterjem 
HDMI-DVI in kabel HDMI. 
 
 
6. PONUDNIKOVO VPRAŠANJE:  Sklop 1 točka 1) Računalnik A in točka 2) Računalnik B:  
Ţeleli bi ponuditi računalnik znanega svetovnega proizvajalca, ki ima na razpolago široko paleto SFF 
modelov računalnikov, vendar ima glede na zahtevan procesor Core 2 duo na voljo samo SFF ohišje, ki 
nima moţnosti zamenjave komponent brez orodja kot je zahtevano v razpisni dokumentaciji. Zanima nas če 
lahko ponudimo tovrstno small form factor ohišje? 
 
ODGOVOR: 
Naročnik umika zahtevo po menjavi komponent brez orodja. 
 
 
7. PONUDNIKOVO VPRAŠANJE: Sklop 1 točka 3) zaslon LCD A: 
Zanima nas, če je z moţnostjo vrtenja zaslona okrog svoje osi mišljena pivot funkcija zaslona, ko ga lahko 
zavrtimo za 90% v portretni način gledanja ali morda kaj drugega? 
 
ODGOVOR: 
Z "Moţnost vrtenja zaslona okrog svoje osi" je mišljeno vrtenje zaslona okrog osi nosilca /stojala.  
 
 
8. PONUDNIKOVO VPRAŠANJE: Sklop 1 točka 6) prenosni računalnik: 
Zanima nas, če mora biti port replikator priloţen ali je morda mišljena samo moţnost priklopa le tega? 
 
ODGOVOR: 
Port replikator mora biti priloţen.  
 
 
9. PONUDNIKOVO VPRAŠANJE: Sklop 1 točka 6) prenosni računalnik: 
Zanima nas, če lahko namesto office basic 2007 slo morda ponudimo novejši office 2010 home & business 
slovenski? 
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ODGOVOR: 
Namesto Office basic 2007 SLO lahko ponudite Office 2010 home & business SLO.  
 
 
SPREMEMBE TEHNIČNIH SPECIFIKACIJ: 
Naročnik spreminja tehnične specifikacije pri naslednji opremi: 
 
1. sklop, zap.št. 5: Laserski tiskalnik v naslednjih delih: 
- iz specifikacije se črta zahteva 'Skupna toner in razvijalna enota (v enem kosu)  
- spreminja zahtevo po velikosti (mm - ŠxGxV), ki se pravilno glasi: največ 420x420x350 mm. 
 
 
Naročnik spreminja zahtevo pri opremi pod sklop 1. zap. št. 1 in 2 in sicer se le-ta namesto "- zadnja 
različica .NET Framework" pravilno glasi "- .NET Framework 3.5 SP1". 
 
Naročnik spreminja zahtevo za opremo pod: 
sklop 1, zap. št. 1 in 2: ki se pravilno glasi "Intel Core 2 Duo E7500 ali boljši ali primerljiv procesor AMD". 
 
 
SPREMEMBE RAZPISANE KOLIČINE OPREME: 
Naročnik spreminja količino opreme pod naslednjimi zap. številkami, ki se pravilno glasi: 
sklop 1, zap. št. 1 Računalnik A: 136 kosov 
sklop 1. zap. št. 3 Zaslon LCD A: 63 kosov 
sklop 1. zap. št. 4 Zaslon LCD B: 31 kosov 
sklop 1. zap. št. 5 Laserski tiskalnik: 30 kosov 
 
 
Prosimo vas, da navedeno upoštevate pri pripravi ponudb. 
 
 
 
Lepo pozdravljeni! 
ZDRAVSTVENI DOM LJUBLJANA 
 
 
 
 
 


